
 

 

 

BASHKIA GJIROKASTËR 

 

Nr ________Prot                                                                                 Gjirokastër më ___.___.2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[07.12.2022] 

  

Drejtuar: OE ECCAT Environmental Consulting, Chemical Analysis & Testing  SH.P.K  me 

adresë   Tirane Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Irfan Tomini, Pallati nr.50, Kati I – re 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar  Mall 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-44719-10-06-2022                                                                                                                                                                                                                                                                             

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  Linjë destilimi dhe pajisje laboratorike    sipas preventivit në 

DST  40  dite nga data e lidhjes se kontrates   

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [10.10.2022] nr  [139]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë  

marrë pjesë në këtë procedurë me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1) OE ECCAT Environmental Consulting, Chemical Analysis & Testing  SH.P.K   me 

NIPT L51512009E me vlerë të ofertës  2.987.600   (dy milion e nëntëqind e tetëdhjetë e 

shtatë mijë e gjashtëqind  ) leke pa tvsh. 

2) OE ISOMETRIC SH.P.K   me NIPT L92207009A me vlere te ofertes  0  (zero ) leke pa 

tvsh. 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



3) OE KRIJON SH.P.K  me  NIPT K12023001A  me vlerë të ofertës 0  (zero ) leke pa tvsh 

 

 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 OE ISOMETRIC SH.P.K   me NIPT L92207009A me vlere te ofertes  0  (zero ) leke pa tvsh. 

Nuk ka dorëzuar oferte dhe asnje dokumentacion të kërkuar në Kriteret e Përgjithshme dhe të 

Vecanta në Dokumentat Standarte të Tenderit  

S”kualifikohet  

OE KRIJON SH.P.K  me  NIPT K12023001A  me vlerë të ofertës 0  (zero ) leke pa tvsh 

Nuk ka dorëzuar oferte dhe asnje dokumentacion të kërkuar në Kriteret e Përgjithshme dhe të 

Vecanta në Dokumentat Standarte të Tenderit  

S’kualifikohet  

 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  

OE ECCAT Environmental Consulting, Chemical Analysis & Testing  SH.P.K  me adresë   

Tirane Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Irfan Tomini, Pallati nr.50, Kati I – re  se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2.987.600   (dy milion e nëntëqind e tetëdhjetë e 

shtatë mijë e gjashtëqind  ) leke pa tvsh./pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkisë   Gjirokaster  contact@bashkiagjirokaster.gov.al] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

 



Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOx 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

ZYRTARI I AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Nertil Nebiaj 

 


